Протокол  №  3
Заседания Думы муниципального образования «Куйта»

От  5.11.2013  г.                                                                                                   с. Идеал

Количественный состав депутатов – 10

Отсутствует - 0
Присутствует на заседании – 10:   Бородюк В. И., Подскребышева С. П., Павлов В. Н., Исинова Т. В., Безгубова Л. П., Бадмаева Д. А., Дадуев Л. И.,

Головченко Т. С., Воропаева Т. В., Еранцева Р. В.
Председательствует  на  заседании: Григорьева Н.Н.

Повестка дня.

1. Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Куйта»
2. Об утверждении Генерального плана МО «Куйта»
По первому и второму  вопросу слушали: главу  муниципального образования «Куйта» Григорьеву Н.Н.  – В целях создания условий для устойчивого развития  МО «Куйта», эффективного  землепользования и застройки, планировки территории  сельского поселения, обеспечения  прав и законных  интересов  физических и юридических  лиц в соответствии с Градостроительным  кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в РФ, руководствуясь Уставом МО «Куйта», необходимо утвердить  Правила  землепользования и застройки  МО «Куйта». И Генеральный план Муниципального образования
Голосование: «За» - 10 депутатов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 Председатель Думы                                                                                   Н.Н.Григорьева